
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Entrenos 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

CM

Entrenos
Libres

1 94 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA BRC - B49 1/CM 02:53.894 02:50.309 02:49.603
2 90 GOMERA-RACING PEDRO PEREZ GONZALEZ BRC O5 EVO 2/CM 02:58.395 02:50.681 02:58.836 00:01.078 00:01.078
3 93 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO SILVERCAR S2 3/CM 02:56.187 02:51.985 02:52.115 00:02.382 00:01.304
4 95 HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNANDEZOSELLA PA-20 1/C 03:06.803 02:55.963 00:06.360 00:03.978
5 91 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZALEZ PEREZ SILVER CAR S2 4/CM 03:00.253 02:57.216 02:56.752 00:07.149 00:00.789
6 88 ADEA ANIBAL DE LUIS TABARES BRC 02 1/CM1 03:02.545 02:58.043 02:57.512 00:07.909 00:00.760
7 92 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ BRC B49 5/CM 03:03.721 02:58.329 02:58.462 00:08.726 00:00.817
8 87 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO BRC 02 2/CM1 03:02.378 03:00.834 02:59.006 00:09.403 00:00.677
9 89 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTIN GONZALEZ BRC 05 EVO 6/CM 03:03.882 02:59.415 02:59.530 00:09.812 00:00.409

10 85 ESCUDERIA DAUTE JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ BRC 3/CM1 03:11.007 03:03.045 03:02.778 00:13.175 00:03.363
11 86 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNANDEZ PERDOMOBRC 02 4/CM1 03:17.459 03:18.689 03:15.107 00:25.504 00:12.329

En Santiago del Teide, a 26 de Septiembre de 2015, siendo las 18:00 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Clasificación Final Oficial

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Entrenos 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos

Entrenos
Libres

1 84 ESCUDERIA AGUERE LAUREN GARCIA ESTEVEZ PORCHE 997GT3 1/GT 03:06.631 03:04.144 03:03.3751/1
2 75 ISORA MOTOR SPORT NAUZET BRITO PLACERES PORSCHE 996 GT3 2/GT 03:21.626 03:10.310 03:09.447 00:06.072 00:06.0722/1
3 81 GAROME AUTOMOVIL C. SAMUEL RODRIGUEZ RAMOS MITSUBISHI EVO VI 1/A 03:11.728 03:10.511 03:09.905 00:06.530 00:00.4583/1
4 74 BRIEFING AGUERE M. JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ FIAT UNO TURBO MK2 1/T 03:14.771 03:11.635 03:10.176 00:06.801 00:00.2714/1
5 83 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA SEAT LEÓN SUPERCOPA 1/A2 03:20.011 03:12.448 03:10.599 00:07.224 00:00.4235/1
6 76 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNANDEZ CITROEN C2. 1600 2/A 03:14.877 03:11.011 03:11.042 00:07.636 00:00.4121/2
7 72 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO HONDA CIVIC TYPE R 3/A 03:22.440 03:11.445 03:11.472 00:08.070 00:00.4342/2
8 82 ESCUDERIA TEIDE RACT FELIX R. GARCIA-DURAN HERNANDEZ ALFA ROMEO 156 TS 20 2/A2 03:16.971 03:14.408 03:11.860 00:08.485 00:00.4153/2
9 80 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCÍA MITSUBISHI EVO III 1/TA 03:17.939 03:12.748 03:12.869 00:09.373 00:00.8886/1

10 73 VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ EXPOSITO BMW M3 2/T 03:17.001 03:13.761 03:34.699 00:10.386 00:01.0137/1
11 79 ESCUDERIA DAUTE JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA MITSUBISHI EVO VIII 1/N+ 03:17.843 03:14.433 03:13.804 00:10.429 00:00.0438/1
12 71 ISORA MOTOR SPORT GREGORIO GONZÁLEZ MORA CITRÖEN SAXO KIT CAR 4/A 03:17.140 03:16.844 03:15.000 00:11.625 00:01.1964/2
13 66 ESCUDERIA SINCOSPORT NEFTALI MARTÍN DIAZ HONDA CIVIC TYPE R 5/A 03:30.622 03:20.237 03:16.646 00:13.271 00:01.6465/2
14 47 GOMERA RACING ANTONIO IGNACIO DIAZ LUIS CITROEN SAXO 1.6 16V 6/A 03:18.776 03:17.274 03:17.491 00:13.899 00:00.6281/3
15 62 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DIAZ SEAT IBIZA CUPRA 20V 7/A 03:21.810 03:20.561 03:18.246 00:14.871 00:00.9729/1
16 70 ATOGO FRANCISCO MARCELINO MARRERO PEUGEOT 106 MAXI KC 8/A 03:25.222 03:20.377 03:18.791 00:15.416 00:00.5456/2
17 68 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LOPEZ CITROEN SAXO S 1.6 9/A 03:31.733 03:22.667 03:19.458 00:16.083 00:00.6672/3
18 67 HIERRO SUR MOISES QUINTERO HERNANDEZ SEAT LEON 3/A2 03:24.054 03:26.554 03:19.667 00:16.292 00:00.20910/1
19 55 ESCUDERIA AGUERE M. NESTOR JULIAN VERA PERAZA BMW E30 2/TA 03:36.847 03:21.220 03:22.582 00:17.845 00:01.55311/1
20 77 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO MITSUBISHI EVO VII 1/N 03:28.871 03:23.463 03:22.824 00:19.449 00:01.6047/2
21 46 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA CITROEN SAXO 1.6 16V 10/A 03:25.972 03:24.980 03:23.435 00:20.060 00:00.6113/3
22 59 HIERRO SUR FERNANDO DIAZ EXPOSITO BMW 325I 3/T 03:45.566 03:25.157 03:23.669 00:20.294 00:00.23412/1
23 22 ESCUDERÍA ADEJE IVAN JESÚS GONZÁLEZ MARTIN OPEL CORSA GSI 3/TA 03:32.576 03:26.477 03:23.854 00:20.479 00:00.1854/3
24 58 FAN MOTOR DAVID BOLAÑOS ROSAS BMW 325I 4/T 03:39.595 03:34.226 03:24.087 00:20.712 00:00.23313/1
25 45 ZAPATERA CARLOS ALBERTO JIMÉNEZ LUCAS CITROEN SAXO 1.6 16V 11/A 03:28.245 03:26.491 03:27.051 00:23.116 00:02.4045/3
26 69 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRON GONZALEZ CITROEN SAXO KIT CAR 12/A 03:33.878 03:28.664 03:27.475 00:24.100 00:00.9848/2
27 43 VILLA DE ADEJE JOSE CLAUDIO VARGAS LINARES CITROEN SAXO 1.6 16V 13/A 03:31.514 03:30.372 03:29.879 00:26.504 00:02.4046/3
28 65 ZAPATERA SPORT JONATHAN ASCANIO ALONSO RENAULT CLIO 4/A2 03:36.656 03:33.701 03:30.061 00:26.686 00:00.18214/1
29 39 ESCUDERIA DAUTE SEBASTIAN MACHADO FERNANDEZ FORD ESCORT 1/H 03:38.490 03:34.560 03:32.575 00:29.200 00:02.5149/2
30 42 DAUTE REALEJOS JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN CITROEN SAXO 1.6 16V 14/A 03:35.220 03:33.253 03:34.255 00:29.878 00:00.6787/3
31 26 DAUTE REALEJOS FRANCISCO JAVIER DORTA ALONSO PEUGEOT 106 RALLYE 15/A 03:43.994 03:36.607 03:33.865 00:30.490 00:00.6128/3
32 17 TANCE ISORA MOTOR S. JORGE HERNÁNDEZ AVILA FORD FIESTA XR2 5/T 03:37.731 03:34.730 03:34.159 00:30.784 00:00.2949/3
33 50 VALLE DE GUIMAR MIGUEL MORALES GOMEZ BMW M3 4/TA 04:05.122 03:34.928 03:38.484 00:31.553 00:00.76915/1
34 14 BARLIAMOTORSPORT DAMIAN MOLEIRO DOMINGUEZ TOYOTA YARIS T SPORT 5/TA 03:40.459 03:35.380 03:38.408 00:32.005 00:00.45210/3
35 10 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN PEUGEOT 106 RALLYE 2/N 03:44.254 03:38.790 03:58.233 00:35.415 00:03.4101/5
36 15 ZAPATERA SPORT ADEXE VALERIANO PADILLA TOYOTA YARIS T SPORT 6/TA 03:46.208 03:40.460 03:38.935 00:35.560 00:00.14511/3
37 12 MOTOR ABONA JOSE PABLO ALONSO SALAZAR FIAT PUNTO 16/A 03:43.807 03:39.681 03:46.241 00:36.306 00:00.74612/3
38 60 CLUDEMOTED JUAN BETANCOR HERRERA TOYOTA TWIN CAM 7/TA 03:42.326 03:43.878 03:41.620 00:38.245 00:01.93913/3
39 63 DAUTE REALEJOS CHRISTIAN LORENZO DONIZ SEAT IBIZA CUPRA 17/A 03:50.643 03:42.721 03:54.983 00:39.346 00:01.10116/1
40 57 ARICO COMPETICION TEXENEN RODRIGUEZ LUGO BMW E30 6/T 05:19.089 03:51.151 03:43.171 00:39.796 00:00.45017/1
41 28 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA PEUGEOT 206 8/TA 04:01.823 03:48.484 03:44.719 00:41.344 00:01.54814/3
42 53 ZAPATERA SPORT EHEDEI CABRERA PEREZ BMW E30 325 9/TA 03:50.692 03:47.124 04:15.154 00:43.749 00:02.40515/3
43 8 AGUERE MOTOR ALEXIS GARCIA PEREZ CITROEN AX 10/TA 04:56.514 03:47.835 04:25.633 00:44.460 00:00.71116/3
44 2 DAUTE REALEJOS JORGE MARTÍN LEÓN FIAT CINQUECENTO VK 7/T 03:53.721 03:56.155 03:47.935 00:44.560 00:00.10017/3
45 6 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RGUEZ HDEZ TOYOTA STARLET 18/A 03:52.672 03:48.101 00:44.726 00:00.16618/3
46 27 ZAPATERA SPORT RODOLFO BOCCHIA PEUGEOT 106 RALLYE 19/A 03:45.193 03:48.601 03:51.693 00:45.226 00:00.50019/3
47 5 BARLIAMOTORSPORT ARTURO ALEJANDRO GLEZ SANCHEZ CITROEN AX SPORT 8/T 03:58.311 03:50.244 03:53.627 00:46.869 00:01.64320/3
48 19 ESCUDERIA DAUTE ALFREDO AGUILAR PEREZ OPEL CORSA GSI 9/T 04:09.708 03:54.286 03:50.917 00:47.542 00:00.67321/3
49 16 BARLIAMOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ YANES TOYOTA COROLLA 11/TA 03:56.795 03:52.989 03:51.287 00:47.912 00:00.37022/3
50 49 VALLE DE GUIMAR MIGUEL MORALES GONZALEZ BMW M3 10/T 03:54.357 03:54.254 03:51.854 00:48.479 00:00.56718/1
51 7 VALLE DE GUIMAR MIGUEL ANGEL LEON PADRON CITROEN AX GTI 12/TA 04:16.332 03:53.340 04:51.689 00:49.965 00:01.48623/3
52 29 DAUTE REALEJOS AGUSTIN GARCIA ZAMORA PEUGEOT 309 GTI 16V 13/TA 03:59.592 03:54.207 03:53.874 00:50.499 00:00.53410/2
53 4 BARLIAMOTORSPORT DIONISIO DARIAS PADILLA PEUGEOT 106 RALLYE 14/TA 04:00.716 03:56.206 03:54.563 00:51.188 00:00.68924/3
54 25 DAUTE REALEJOS HELDER H. MENDES ANTUNES PEUGEOT 106 3/N 03:59.285 04:00.363 03:55.819 00:52.444 00:01.2562/5
55 40 HIERRO SUR CIRO PÉREZ GONZÁLEZ FORD RS COSWORTH 11/T 04:34.571 03:56.458 04:05.080 00:53.083 00:00.63919/1
56 31 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTIN VOLKSWAGEN GOLF GTI 12/T 04:13.294 04:02.985 04:01.402 00:58.027 00:04.94411/2

En Santiago del Teide, a 26 de Septiembre de 2015, siendo las 18:00 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 1 DAUTE REALEJOS OLIVER CABRERA LEMUS SEAT PANDA 45 TA 3
2 2 DAUTE REALEJOS JORGE MARTÍN LEÓN FIAT CINQUECENTO VK T 3
3 3 BARLIAMOTORSPORT MARCO MUSING KIA PICANTO TN 5
4 4 BARLIAMOTORSPORT DIONISIO DARIAS PADILLA PEUGEOT 106 RALLYE TA 3
5 5 BARLIAMOTORSPORT ARTURO ALEJANDRO GLEZ SANCHEZ CITROEN AX SPORT T 3
6 6 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RGUEZ HDEZ TOYOTA STARLET A 3
7 7 VALLE DE GUIMAR MIGUEL ANGEL LEON PADRON CITROEN AX GTI TA 3
8 8 AGUERE MOTOR ALEXIS GARCIA PEREZ CITROEN AX TA 3
9 9 GOMERA RACING JONAY RODRIGUEZ CRUZ CITROEN AX GTI TA 3

10 10 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN PEUGEOT 106 RALLYE N 5
11 11 DAUTE REALEJOS JOSÉ SAMUEL MARTIN PEREZ HYUNDAI GETZ TA 3
12 12 MOTOR ABONA JOSE PABLO ALONSO SALAZAR FIAT PUNTO A 3
13 14 BARLIAMOTORSPORT DAMIAN MOLEIRO DOMINGUEZ TOYOTA YARIS T SPORT TA 3
14 15 ZAPATERA SPORT ADEXE VALERIANO PADILLA TOYOTA YARIS T SPORT TA 3
15 16 BARLIAMOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ YANES TOYOTA COROLLA TA 3
16 17 TANCE ISORA MOTOR S. JORGE HERNÁNDEZ AVILA FORD FIESTA XR2 T 3
17 18 C.D. BARLIAMOTORSPOR YERAY PADILLA ABAD RENAULT CLIO WILLIAM A 3
18 19 ESCUDERIA DAUTE ALFREDO AGUILAR PEREZ OPEL CORSA GSI T 3
19 20 ESCUDERIA DAUTE DAVID LUIS GARCIA OPEL CORSA GSI TA 3
20 21 BRIEFING AGUERE MOTO FRANCISCO JOSE HDEZ HERRERA OPEL CORSA GSI T 3
21 22 ESCUDERÍA ADEJE IVAN JESÚS GONZÁLEZ MARTIN OPEL CORSA GSI TA 3
22 23 BARLIAMOTORSPORT HACOMAR HERNANDEZ GUERRA OPEL CORSA GSI TA 3
23 24 BARLIAMOTORSPORT JONAY LLANOS DORTA PEUGEOT 306 XSI TA 2
24 25 DAUTE REALEJOS HELDER H. MENDES ANTUNES PEUGEOT 106 N 5
25 26 DAUTE REALEJOS FRANCISCO JAVIER DORTA ALONSO PEUGEOT 106 RALLYE A 3
26 27 ZAPATERA SPORT RODOLFO BOCCHIA PEUGEOT 106 RALLYE A 3
27 28 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA PEUGEOT 206 TA 3
28 29 DAUTE REALEJOS AGUSTIN GARCIA ZAMORA PEUGEOT 309 GTI 16V TA 2
29 30 DAUTE REALEJOS MANUEL QUINTERO CHAVEZ PEUGEOT 306 TA 2
30 31 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTIN VOLKSWAGEN GOLF GTI T 2
31 32 ARICO JOSE MARIA PEREZ FERRERA VOLSWAGEN GOLF 2 GTI T 2
32 33 BARLIAMOTOR SPORT DAMIÁN SÁNCHEZ CARRILLO VW GOLF MK2 TA 2
33 34 DOCIRA RACING JESUS MARTIN GONZALEZ OPEL KADETT TA 2
34 35 GUIMAR ROBERTO JESUS DIAZ RODRIGUEZ FIAT 131RACING T 2
35 36 GUIMAR BONIFACIO TORRES PÉREZ FIAT 131RACING H 1
36 37 BARLIAMOTORSPORT DAVID GARCIA GORRIN SIMCA RALLYE 2 H 3
37 39 ESCUDERIA DAUTE SEBASTIAN MACHADO FERNANDEZ FORD ESCORT H 2
38 40 HIERRO SUR CIRO PÉREZ GONZÁLEZ FORD RS COSWORTH T 1
39 42 DAUTE REALEJOS JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN CITROEN SAXO 1.6 16V A 3
40 43 VILLA DE ADEJE JOSE CLAUDIO VARGAS LINARES CITROEN SAXO 1.6 16V A 3
41 44 DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO CITROEN SAXO 1.6 16V A 3
42 45 ZAPATERA CARLOS ALBERTO JIMÉNEZ LUCAS CITROEN SAXO 1.6 16V A 3
43 46 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA CITROEN SAXO 1.6 16V A 3
44 47 GOMERA RACING ANTONIO IGNACIO DIAZ LUIS CITROEN SAXO 1.6 16V A 3
45 49 VALLE DE GUIMAR MIGUEL MORALES GONZALEZ BMW M3 T 1
46 50 VALLE DE GUIMAR MIGUEL MORALES GOMEZ BMW M3 TA 1
47 51 CD. CLUDEMOTELD ANTONIO FCO MEDINA SANTANA BMW M3 - E46 T 1
48 53 ZAPATERA SPORT EHEDEI CABRERA PEREZ BMW E30 325 TA 3
49 54 BARLIAMOTORSPORT JULIAN RAMOS MARTIN BMW M3 E-36 T 1
50 55 ESCUDERIA AGUERE M. NESTOR JULIAN VERA PERAZA BMW E30 TA 1
51 56 ESCUDERIA DAUTE SERGIO LUIS RODRIGUEZ BMW E36 M3 TA 1
52 57 ARICO COMPETICION TEXENEN RODRIGUEZ LUGO BMW E30 T 1
53 58 FAN MOTOR DAVID BOLAÑOS ROSAS BMW 325I T 1
54 59 HIERRO SUR FERNANDO DIAZ EXPOSITO BMW 325I T 1
55 60 CLUDEMOTED JUAN BETANCOR HERRERA TOYOTA TWIN CAM TA 3
56 61 HIERRO SUR ANTONIO MIGUEL RGUEZ HDEZ RENAULT GT TURBO GT T 1
57 62 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DIAZ SEAT IBIZA CUPRA 20V A 1
58 63 DAUTE REALEJOS CHRISTIAN LORENZO DONIZ SEAT IBIZA CUPRA A 1



Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

59 65 ZAPATERA SPORT JONATHAN ASCANIO ALONSO RENAULT CLIO A2 1
60 66 ESCUDERIA SINCOSPORT NEFTALI MARTÍN DIAZ HONDA CIVIC TYPE R A 2
61 67 HIERRO SUR MOISES QUINTERO HERNANDEZ SEAT LEON A2
62 68 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LOPEZ CITROEN SAXO S 1.6 A 3
63 69 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRON GONZALEZ CITROEN SAXO KIT CAR A 2
64 70 ATOGO FRANCISCO MARCELINO MARRERO PEUGEOT 106 MAXI KC A 2
65 71 ISORA MOTOR SPORT GREGORIO GONZÁLEZ MORA CITRÖEN SAXO KIT CAR A 2
66 72 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO HONDA CIVIC TYPE R A 2
67 73 VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ EXPOSITO BMW M3 T 1
68 74 BRIEFING AGUERE M. JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ FIAT UNO TURBO MK2 T 1
69 75 ISORA MOTOR SPORT NAUZET BRITO PLACERES PORSCHE 996 GT3 GT 1
70 76 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNANDEZ CITROEN C2. 1600 A 2
71 77 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO MITSUBISHI EVO VII N
72 78 DAUTE REALEJOS JOSE DANIEL HERNANDEZ QUINTERO MITSUBISHI EVO VIII N+ 1
73 79 ESCUDERIA DAUTE JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA MITSUBISHI EVO VIII N+ 1
74 80 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCÍA MITSUBISHI EVO III TA 1
75 81 GAROME AUTOMOVIL C. SAMUEL RODRIGUEZ RAMOS MITSUBISHI EVO VI A 1
76 82 ESCUDERIA TEIDE RACT FELIX R. GARCIA-DURAN HERNANDEZ ALFA ROMEO 156 TS 20 A2 2
77 83 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA SEAT LEÓN SUPERCOPA A2 1
78 84 ESCUDERIA AGUERE LAUREN GARCIA ESTEVEZ PORCHE 997GT3 GT 1
79 85 ESCUDERIA DAUTE JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ BRC CM1
80 86 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNANDEZ PERDOMO BRC 02 CM1
81 87 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO BRC 02 CM1
82 88 ADEA ANIBAL DE LUIS TABARES BRC 02 CM1
83 89 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTIN GONZALEZ BRC 05 EVO CM
84 90 GOMERA-RACING PEDRO PEREZ GONZALEZ BRC O5 EVO CM
85 91 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZALEZ PEREZ SILVER CAR S2 CM
86 92 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ BRC B49 CM
87 93 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO SILVERCAR S2 CM
88 94 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA BRC - B49 CM
89 95 HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNANDEZ OSELLA PA-20 C

En Santiago del Teide, a 26 de Septiembre de 2015, siendo las 08:30 horas
Fdo. El Director de Carrera
Manuel Ramos

GMH



Manga de Entrenamientos
CM

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

94 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA 1/CM 02:53.894 107.71 BRC - B49
93 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO 2/CM 02:56.187 00:02.293 00:02.293 106.32 SILVERCAR S2

90 GOMERA-RACING PEDRO PEREZ GONZALEZ 3/CM 02:58.395 00:04.501 00:02.208 104.93 BRC O5 EVO
91 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZALEZ PEREZ 4/CM 03:00.253 00:06.359 00:01.858 103.94 SILVER CAR S2
87 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO 1/CM1 03:02.378 00:08.484 00:02.125 102.65 BRC 02
88 ADEA ANIBAL DE LUIS TABARES 2/CM1 03:02.545 00:08.651 00:00.167 102.66 BRC 02
92 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ 5/CM 03:03.721 00:09.827 00:01.176 101.97 BRC B49

89 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTIN GONZALEZ 6/CM 03:03.882 00:09.988 00:00.161 101.88 BRC 05 EVO
95 HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNANDEZ 1/C 03:06.803 00:12.909 00:02.921 100.29 OSELLA PA-20
85 ESCUDERIA DAUTE JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 3/CM1 03:11.007 00:17.113 00:04.204  98.010 BRC
86 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNANDEZ PERDOMO 4/CM1 03:17.459 00:23.565 00:06.452  94.811 BRC 02

GMH



Manga de Entrenamientos
Turismos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

84 ESCUDERIA AGUERE LAUREN GARCIA ESTEVEZ 1/GT 1/1 03:06.631 100.31 PORCHE 997GT3
81 GAROME AUTOMOVIL C. SAMUEL RODRIGUEZ RAMOS 1/A 2/1 03:11.728 00:05.097 00:05.097  97.62 MITSUBISHI EVO VI

74 BRIEFING AGUERE M. JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ 1/T 3/1 03:14.771 00:08.140 00:03.043  96.13 FIAT UNO TURBO MK2
76 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNANDEZ 2/A 1/2 03:14.877 00:08.246 00:00.106  96.14 CITROEN C2. 1600
82 ESCUDERIA TEIDE RACT FELIX R. GARCIA-DURAN HERNANDEZ 1/A2 2/2 03:16.971 00:10.340 00:02.094  95.05 ALFA ROMEO 156 TS 20
73 VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ EXPOSITO 2/T 4/1 03:17.001 00:10.370 00:00.030  95.06 BMW M3
71 ISORA MOTOR SPORT GREGORIO GONZÁLEZ MORA 3/A 3/2 03:17.140 00:10.509 00:00.139  95.07 CITRÖEN SAXO KIT CAR

79 ESCUDERIA DAUTE JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA 1/N+ 5/1 03:17.843 00:11.212 00:00.703  94.68 MITSUBISHI EVO VIII
80 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCÍA 1/TA 6/1 03:17.939 00:11.308 00:00.096  94.69 MITSUBISHI EVO III
47 GOMERA RACING ANTONIO IGNACIO DIAZ LUIS 4/A 1/3 03:18.776 00:12.145 00:00.837  94.210 CITROEN SAXO 1.6 16V
83 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA 2/A2 7/1 03:20.011 00:13.380 00:01.235  93.611 SEAT LEÓN SUPERCOPA
75 ISORA MOTOR SPORT NAUZET BRITO PLACERES 2/GT 8/1 03:21.626 00:14.995 00:01.615  92.812 PORSCHE 996 GT3
62 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DIAZ 5/A 9/1 03:21.810 00:15.179 00:00.184  92.813 SEAT IBIZA CUPRA 20V

72 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 6/A 4/2 03:22.440 00:15.809 00:00.630  92.514 HONDA CIVIC TYPE R
67 HIERRO SUR MOISES QUINTERO HERNANDEZ 3/A2 10/1 03:24.054 00:17.423 00:01.614  91.715 SEAT LEON
70 ATOGO FRANCISCO MARCELINO MARRERO 7/A 5/2 03:25.222 00:18.591 00:01.168  91.216 PEUGEOT 106 MAXI KC
46 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA 8/A 2/3 03:25.972 00:19.341 00:00.750  90.917 CITROEN SAXO 1.6 16V
78 DAUTE REALEJOS JOSE DANIEL HERNANDEZ QUINTERO 2/N+ 11/1 03:27.034 00:20.403 00:01.062  90.418 MITSUBISHI EVO VIII

45 ZAPATERA CARLOS ALBERTO JIMÉNEZ LUCAS 9/A 3/3 03:28.245 00:21.614 00:01.211  89.919 CITROEN SAXO 1.6 16V
77 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO 1/N 6/2 03:28.871 00:22.240 00:00.626  89.620 MITSUBISHI EVO VII
66 ESCUDERIA SINCOSPORT NEFTALI MARTÍN DIAZ 10/A 7/2 03:30.622 00:23.991 00:01.751  88.921 HONDA CIVIC TYPE R
43 VILLA DE ADEJE JOSE CLAUDIO VARGAS LINARES 11/A 4/3 03:31.514 00:24.883 00:00.892  88.522 CITROEN SAXO 1.6 16V
68 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LOPEZ 12/A 5/3 03:31.733 00:25.102 00:00.219  88.423 CITROEN SAXO S 1.6
22 ESCUDERÍA ADEJE IVAN JESÚS GONZÁLEZ MARTIN 2/TA 6/3 03:32.576 00:25.945 00:00.843  88.124 OPEL CORSA GSI

34 DOCIRA RACING JESUS MARTIN GONZALEZ 3/TA 8/2 03:33.330 00:26.699 00:00.754  87.825 OPEL KADETT
69 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRON GONZALEZ 13/A 9/2 03:33.878 00:27.247 00:00.548  87.526 CITROEN SAXO KIT CAR
42 DAUTE REALEJOS JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN 14/A 7/3 03:35.220 00:28.589 00:01.342  87.027 CITROEN SAXO 1.6 16V
65 ZAPATERA SPORT JONATHAN ASCANIO ALONSO 4/A2 12/1 03:36.656 00:30.025 00:01.436  86.428 RENAULT CLIO
55 ESCUDERIA AGUERE M. NESTOR JULIAN VERA PERAZA 4/TA 13/1 03:36.847 00:30.216 00:00.191  86.329 BMW E30

17 TANCE ISORA MOTOR S. JORGE HERNÁNDEZ AVILA 3/T 8/3 03:37.731 00:31.100 00:00.884  86.030 FORD FIESTA XR2
39 ESCUDERIA DAUTE SEBASTIAN MACHADO FERNANDEZ 1/H 10/2 03:38.490 00:31.859 00:00.759  85.731 FORD ESCORT
58 FAN MOTOR DAVID BOLAÑOS ROSAS 4/T 14/1 03:39.595 00:32.964 00:01.105  85.232 BMW 325I
14 BARLIAMOTORSPORT DAMIAN MOLEIRO DOMINGUEZ 5/TA 9/3 03:40.459 00:33.828 00:00.864  84.933 TOYOTA YARIS T SPORT
61 HIERRO SUR ANTONIO MIGUEL RGUEZ HDEZ 5/T 15/1 03:41.215 00:34.584 00:00.756  84.634 RENAULT GT TURBO GT
51 CD. CLUDEMOTELD ANTONIO FCO MEDINA SANTANA 6/T 16/1 03:41.608 00:34.977 00:00.393  84.535 BMW M3 - E46

60 CLUDEMOTED JUAN BETANCOR HERRERA 6/TA 10/3 03:42.326 00:35.695 00:00.718  84.236 TOYOTA TWIN CAM
12 MOTOR ABONA JOSE PABLO ALONSO SALAZAR 15/A 11/3 03:43.807 00:37.176 00:01.481  83.637 FIAT PUNTO
26 DAUTE REALEJOS FRANCISCO JAVIER DORTA ALONSO 16/A 12/3 03:43.994 00:37.363 00:00.187  83.638 PEUGEOT 106 RALLYE
10 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN 2/N 1/5 03:44.254 00:37.623 00:00.260  83.539 PEUGEOT 106 RALLYE
27 ZAPATERA SPORT RODOLFO BOCCHIA 17/A 13/3 03:45.193 00:38.562 00:00.939  83.140 PEUGEOT 106 RALLYE

59 HIERRO SUR FERNANDO DIAZ EXPOSITO 7/T 17/1 03:45.566 00:38.935 00:00.373  83.041 BMW 325I
15 ZAPATERA SPORT ADEXE VALERIANO PADILLA 7/TA 14/3 03:46.208 00:39.577 00:00.642  82.842 TOYOTA YARIS T SPORT
11 DAUTE REALEJOS JOSÉ SAMUEL MARTIN PEREZ 8/TA 15/3 03:46.586 00:39.955 00:00.378  82.643 HYUNDAI GETZ
63 DAUTE REALEJOS CHRISTIAN LORENZO DONIZ 18/A 18/1 03:50.643 00:44.012 00:04.057  81.244 SEAT IBIZA CUPRA
53 ZAPATERA SPORT EHEDEI CABRERA PEREZ 9/TA 16/3 03:50.692 00:44.061 00:00.049  81.145 BMW E30 325
6 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RGUEZ HDEZ 19/A 17/3 03:52.672 00:46.041 00:01.980  80.546 TOYOTA STARLET

2 DAUTE REALEJOS JORGE MARTÍN LEÓN 8/T 18/3 03:53.721 00:47.090 00:01.049  80.147 FIAT CINQUECENTO VK
49 VALLE DE GUIMAR MIGUEL MORALES GONZALEZ 9/T 19/1 03:54.357 00:47.726 00:00.636  79.948 BMW M3
35 GUIMAR ROBERTO JESUS DIAZ RODRIGUEZ 10/T 11/2 03:55.669 00:49.038 00:01.312  79.449 FIAT 131RACING
16 BARLIAMOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ YANES 10/TA 19/3 03:56.795 00:50.164 00:01.126  79.150 TOYOTA COROLLA
5 BARLIAMOTORSPORT ARTURO ALEJANDRO GLEZ SANCHEZ 11/T 20/3 03:58.311 00:51.680 00:01.516  78.651 CITROEN AX SPORT

25 DAUTE REALEJOS HELDER H. MENDES ANTUNES 3/N 2/5 03:59.285 00:52.654 00:00.974  78.252 PEUGEOT 106

29 DAUTE REALEJOS AGUSTIN GARCIA ZAMORA 11/TA 12/2 03:59.592 00:52.961 00:00.307  78.153 PEUGEOT 309 GTI 16V
4 BARLIAMOTORSPORT DIONISIO DARIAS PADILLA 12/TA 21/3 04:00.716 00:54.085 00:01.124  77.854 PEUGEOT 106 RALLYE

28 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA 13/TA 22/3 04:01.823 00:55.192 00:01.107  77.455 PEUGEOT 206
50 VALLE DE GUIMAR MIGUEL MORALES GOMEZ 14/TA 20/1 04:05.122 00:58.491 00:03.299  76.456 BMW M3
19 ESCUDERIA DAUTE ALFREDO AGUILAR PEREZ 12/T 23/3 04:09.708 01:03.077 00:04.586  75.057 OPEL CORSA GSI

31 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTIN 13/T 13/2 04:13.294 01:06.663 00:03.586  73.958 VOLKSWAGEN GOLF GTI



Manga de Entrenamientos
Turismos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

7 VALLE DE GUIMAR MIGUEL ANGEL LEON PADRON 15/TA 24/3 04:16.332 01:09.701 00:03.038  73.059 CITROEN AX GTI
3 BARLIAMOTORSPORT MARCO MUSING 1/TN 3/5 04:17.669 01:11.038 00:01.337  72.760 KIA PICANTO

40 HIERRO SUR CIRO PÉREZ GONZÁLEZ 14/T 21/1 04:34.571 01:27.940 00:16.902  68.261 FORD RS COSWORTH
8 AGUERE MOTOR ALEXIS GARCIA PEREZ 16/TA 25/3 04:56.514 01:49.883 00:21.943  63.162 CITROEN AX

57 ARICO COMPETICION TEXENEN RODRIGUEZ LUGO 15/T 22/1 05:19.089 02:12.458 00:22.575  58.763 BMW E30

RETIRADOS
18 C.D. BARLIAMOTORSPOR YERAY PADILLA ABAD A 3 Salida ctra.RENAULT CLIO WILLIAM
36 GUIMAR BONIFACIO TORRES PÉREZ H 1 AveríaFIAT 131RACING
37 BARLIAMOTORSPORT DAVID GARCIA GORRIN H 3 AveríaSIMCA RALLYE 2
44 DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO A 3 Salida Ctra.CITROEN SAXO 1.6 16V
54 BARLIAMOTORSPORT JULIAN RAMOS MARTIN T 1 AveríaBMW M3 E-36
56 ESCUDERIA DAUTE SERGIO LUIS RODRIGUEZ TA 1 AveríaBMW E36 M3

GMH



1ª Manga Oficial
CM

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

94 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA 1/CM 02:50.309 109.91 BRC - B49
90 GOMERA-RACING PEDRO PEREZ GONZALEZ 2/CM 02:50.681 00:00.372 00:00.372 109.72 BRC O5 EVO

93 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO 3/CM 02:51.985 00:01.676 00:01.304 108.83 SILVERCAR S2
95 HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNANDEZ 1/C 02:55.963 00:05.654 00:03.978 106.44 OSELLA PA-20
91 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZALEZ PEREZ 4/CM 02:57.216 00:06.907 00:01.253 105.65 SILVER CAR S2
88 ADEA ANIBAL DE LUIS TABARES 1/CM1 02:58.043 00:07.734 00:00.827 105.16 BRC 02
92 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ 5/CM 02:58.329 00:08.020 00:00.286 105.07 BRC B49

89 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTIN GONZALEZ 6/CM 02:59.415 00:09.106 00:01.086 104.38 BRC 05 EVO
87 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO 2/CM1 03:00.834 00:10.525 00:01.419 103.59 BRC 02
85 ESCUDERIA DAUTE JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 3/CM1 03:03.045 00:12.736 00:02.211 102.310 BRC
86 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNANDEZ PERDOMO 4/CM1 03:18.689 00:28.380 00:15.644  94.211 BRC 02

GMH



1ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

84 ESCUDERIA AGUERE LAUREN GARCIA ESTEVEZ 1/GT 1/1 03:04.144 101.71 PORCHE 997GT3
75 ISORA MOTOR SPORT NAUZET BRITO PLACERES 2/GT 2/1 03:10.310 00:06.166 00:06.166  98.42 PORSCHE 996 GT3

81 GAROME AUTOMOVIL C. SAMUEL RODRIGUEZ RAMOS 1/A 3/1 03:10.511 00:06.367 00:00.201  98.33 MITSUBISHI EVO VI
76 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNANDEZ 2/A 1/2 03:11.011 00:06.867 00:00.500  98.04 CITROEN C2. 1600
72 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 3/A 2/2 03:11.445 00:07.301 00:00.434  97.85 HONDA CIVIC TYPE R
74 BRIEFING AGUERE M. JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ 1/T 4/1 03:11.635 00:07.491 00:00.190  97.76 FIAT UNO TURBO MK2
83 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA 1/A2 5/1 03:12.448 00:08.304 00:00.813  97.37 SEAT LEÓN SUPERCOPA

80 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCÍA 1/TA 6/1 03:12.748 00:08.604 00:00.300  97.18 MITSUBISHI EVO III
73 VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ EXPOSITO 2/T 7/1 03:13.761 00:09.617 00:01.013  96.69 BMW M3
82 ESCUDERIA TEIDE RACT FELIX R. GARCIA-DURAN HERNANDEZ 2/A2 3/2 03:14.408 00:10.264 00:00.647  96.310 ALFA ROMEO 156 TS 20
79 ESCUDERIA DAUTE JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA 1/N+ 8/1 03:14.433 00:10.289 00:00.025  96.311 MITSUBISHI EVO VIII
71 ISORA MOTOR SPORT GREGORIO GONZÁLEZ MORA 4/A 4/2 03:16.844 00:12.700 00:02.411  95.112 CITRÖEN SAXO KIT CAR
47 GOMERA RACING ANTONIO IGNACIO DIAZ LUIS 5/A 1/3 03:17.274 00:13.130 00:00.430  94.913 CITROEN SAXO 1.6 16V

66 ESCUDERIA SINCOSPORT NEFTALI MARTÍN DIAZ 6/A 5/2 03:20.237 00:16.093 00:02.963  93.514 HONDA CIVIC TYPE R
70 ATOGO FRANCISCO MARCELINO MARRERO 7/A 6/2 03:20.377 00:16.233 00:00.140  93.415 PEUGEOT 106 MAXI KC
62 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DIAZ 8/A 9/1 03:20.561 00:16.417 00:00.184  93.316 SEAT IBIZA CUPRA 20V
55 ESCUDERIA AGUERE M. NESTOR JULIAN VERA PERAZA 2/TA 10/1 03:21.220 00:17.076 00:00.659  93.017 BMW E30
68 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LOPEZ 9/A 2/3 03:22.667 00:18.523 00:01.447  92.418 CITROEN SAXO S 1.6

77 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO 1/N 7/2 03:23.463 00:19.319 00:00.796  92.019 MITSUBISHI EVO VII
46 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA 10/A 3/3 03:24.980 00:20.836 00:01.517  91.320 CITROEN SAXO 1.6 16V
59 HIERRO SUR FERNANDO DIAZ EXPOSITO 3/T 11/1 03:25.157 00:21.013 00:00.177  91.221 BMW 325I
22 ESCUDERÍA ADEJE IVAN JESÚS GONZÁLEZ MARTIN 3/TA 4/3 03:26.477 00:22.333 00:01.320  90.722 OPEL CORSA GSI
45 ZAPATERA CARLOS ALBERTO JIMÉNEZ LUCAS 11/A 5/3 03:26.491 00:22.347 00:00.014  90.723 CITROEN SAXO 1.6 16V
67 HIERRO SUR MOISES QUINTERO HERNANDEZ 3/A2 12/1 03:26.554 00:22.410 00:00.063  90.624 SEAT LEON

69 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRON GONZALEZ 12/A 8/2 03:28.664 00:24.520 00:02.110  89.725 CITROEN SAXO KIT CAR
43 VILLA DE ADEJE JOSE CLAUDIO VARGAS LINARES 13/A 6/3 03:30.372 00:26.228 00:01.708  89.026 CITROEN SAXO 1.6 16V
42 DAUTE REALEJOS JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN 14/A 7/3 03:33.253 00:29.109 00:02.881  87.827 CITROEN SAXO 1.6 16V
65 ZAPATERA SPORT JONATHAN ASCANIO ALONSO 4/A2 13/1 03:33.701 00:29.557 00:00.448  87.628 RENAULT CLIO
58 FAN MOTOR DAVID BOLAÑOS ROSAS 4/T 14/1 03:34.226 00:30.082 00:00.525  87.429 BMW 325I

39 ESCUDERIA DAUTE SEBASTIAN MACHADO FERNANDEZ 1/H 9/2 03:34.560 00:30.416 00:00.334  87.230 FORD ESCORT
17 TANCE ISORA MOTOR S. JORGE HERNÁNDEZ AVILA 5/T 8/3 03:34.730 00:30.586 00:00.170  87.231 FORD FIESTA XR2
50 VALLE DE GUIMAR MIGUEL MORALES GOMEZ 4/TA 15/1 03:34.928 00:30.784 00:00.198  87.132 BMW M3
14 BARLIAMOTORSPORT DAMIAN MOLEIRO DOMINGUEZ 5/TA 9/3 03:35.380 00:31.236 00:00.452  86.933 TOYOTA YARIS T SPORT
26 DAUTE REALEJOS FRANCISCO JAVIER DORTA ALONSO 15/A 10/3 03:36.607 00:32.463 00:01.227  86.434 PEUGEOT 106 RALLYE
10 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN 2/N 1/5 03:38.790 00:34.646 00:02.183  85.635 PEUGEOT 106 RALLYE

12 MOTOR ABONA JOSE PABLO ALONSO SALAZAR 16/A 11/3 03:39.681 00:35.537 00:00.891  85.236 FIAT PUNTO
15 ZAPATERA SPORT ADEXE VALERIANO PADILLA 6/TA 12/3 03:40.460 00:36.316 00:00.779  84.937 TOYOTA YARIS T SPORT
63 DAUTE REALEJOS CHRISTIAN LORENZO DONIZ 17/A 16/1 03:42.721 00:38.577 00:02.261  84.138 SEAT IBIZA CUPRA
60 CLUDEMOTED JUAN BETANCOR HERRERA 7/TA 13/3 03:43.878 00:39.734 00:01.157  83.639 TOYOTA TWIN CAM
51 CD. CLUDEMOTELD ANTONIO FCO MEDINA SANTANA 6/T 17/1 03:45.256 00:41.112 00:01.378  83.140 BMW M3 - E46

53 ZAPATERA SPORT EHEDEI CABRERA PEREZ 8/TA 14/3 03:47.124 00:42.980 00:01.868  82.441 BMW E30 325
11 DAUTE REALEJOS JOSÉ SAMUEL MARTIN PEREZ 9/TA 15/3 03:47.349 00:43.205 00:00.225  82.342 HYUNDAI GETZ
8 AGUERE MOTOR ALEXIS GARCIA PEREZ 10/TA 16/3 03:47.835 00:43.691 00:00.486  82.243 CITROEN AX
6 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RGUEZ HDEZ 18/A 17/3 03:48.101 00:43.957 00:00.266  82.144 TOYOTA STARLET

28 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA 11/TA 18/3 03:48.484 00:44.340 00:00.383  81.945 PEUGEOT 206
27 ZAPATERA SPORT RODOLFO BOCCHIA 19/A 19/3 03:48.601 00:44.457 00:00.117  81.946 PEUGEOT 106 RALLYE

34 DOCIRA RACING JESUS MARTIN GONZALEZ 12/TA 10/2 03:49.415 00:45.271 00:00.814  81.647 OPEL KADETT
5 BARLIAMOTORSPORT ARTURO ALEJANDRO GLEZ SANCHEZ 7/T 20/3 03:50.244 00:46.100 00:00.829  81.348 CITROEN AX SPORT

57 ARICO COMPETICION TEXENEN RODRIGUEZ LUGO 8/T 18/1 03:51.151 00:47.007 00:00.907  81.049 BMW E30
16 BARLIAMOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ YANES 13/TA 21/3 03:52.989 00:48.845 00:01.838  80.350 TOYOTA COROLLA
7 VALLE DE GUIMAR MIGUEL ANGEL LEON PADRON 14/TA 22/3 03:53.340 00:49.196 00:00.351  80.251 CITROEN AX GTI

29 DAUTE REALEJOS AGUSTIN GARCIA ZAMORA 15/TA 11/2 03:54.207 00:50.063 00:00.867  79.952 PEUGEOT 309 GTI 16V

49 VALLE DE GUIMAR MIGUEL MORALES GONZALEZ 9/T 19/1 03:54.254 00:50.110 00:00.047  79.953 BMW M3
19 ESCUDERIA DAUTE ALFREDO AGUILAR PEREZ 10/T 23/3 03:54.286 00:50.142 00:00.032  79.954 OPEL CORSA GSI
2 DAUTE REALEJOS JORGE MARTÍN LEÓN 11/T 24/3 03:56.155 00:52.011 00:01.869  79.355 FIAT CINQUECENTO VK
4 BARLIAMOTORSPORT DIONISIO DARIAS PADILLA 16/TA 25/3 03:56.206 00:52.062 00:00.051  79.356 PEUGEOT 106 RALLYE

40 HIERRO SUR CIRO PÉREZ GONZÁLEZ 12/T 20/1 03:56.458 00:52.314 00:00.252  79.257 FORD RS COSWORTH

25 DAUTE REALEJOS HELDER H. MENDES ANTUNES 3/N 2/5 04:00.363 00:56.219 00:03.905  77.958 PEUGEOT 106



1ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

31 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTIN 13/T 12/2 04:02.985 00:58.841 00:02.622  77.059 VOLKSWAGEN GOLF GTI
3 BARLIAMOTORSPORT MARCO MUSING 1/TN 3/5 04:12.120 01:07.976 00:09.135  74.360 KIA PICANTO

RETIRADOS
18 C.D. BARLIAMOTORSPOR YERAY PADILLA ABAD A 3 No saleRENAULT CLIO WILLIAM
35 GUIMAR ROBERTO JESUS DIAZ RODRIGUEZ T 2 AveríaFIAT 131RACING
36 GUIMAR BONIFACIO TORRES PÉREZ H 1 No SaleFIAT 131RACING

37 BARLIAMOTORSPORT DAVID GARCIA GORRIN H 3 No SaleSIMCA RALLYE 2
44 DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO A 3 No SaleCITROEN SAXO 1.6 16V
54 BARLIAMOTORSPORT JULIAN RAMOS MARTIN T 1 No SaleBMW M3 E-36
56 ESCUDERIA DAUTE SERGIO LUIS RODRIGUEZ TA 1 No SaleBMW E36 M3
61 HIERRO SUR ANTONIO MIGUEL RGUEZ HDEZ T 1 Salida Ctra.RENAULT GT TURBO GT
78 DAUTE REALEJOS JOSE DANIEL HERNANDEZ QUINTERO N+ 1 AveríaMITSUBISHI EVO VIII

GMH



2ª Manga Oficial
CM

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

194 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA 1/CM 02:49.603 110.4 02:49.6031 BRC - B49
393 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO 2/CM 02:52.115 00:02.512 00:02.512 108.8 02:51.9852 SILVERCAR S2

591 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZALEZ PEREZ 3/CM 02:56.752 00:07.149 00:04.637 105.9 02:56.7523 SILVER CAR S2
688 ADEA ANIBAL DE LUIS TABARES 1/CM1 02:57.512 00:07.909 00:00.760 105.5 02:57.5124 BRC 02
792 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ 4/CM 02:58.462 00:08.859 00:00.950 104.9 02:58.3295 BRC B49
290 GOMERA-RACING PEDRO PEREZ GONZALEZ 5/CM 02:58.836 00:09.233 00:00.374 104.7 02:50.6816 BRC O5 EVO
887 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO 2/CM1 02:59.006 00:09.403 00:00.170 104.6 02:59.0067 BRC 02

989 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTIN GONZALEZ 6/CM 02:59.530 00:09.927 00:00.524 104.3 02:59.4158 BRC 05 EVO
1085 ESCUDERIA DAUTE JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 3/CM1 03:02.778 00:13.175 00:03.248 102.4 03:02.7789 BRC
1186 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNANDEZ PERDOMO 4/CM1 03:15.107 00:25.504 00:12.329  95.9 03:15.10710 BRC 02

RETIRADOS
95 HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNANDEZ C AveríaOSELLA PA-20

GMH



2ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

184 ESCUDERIA AGUERE LAUREN GARCIA ESTEVEZ 1/GT 1/1 03:03.375 102.1 03:03.3751 PORCHE 997GT3
275 ISORA MOTOR SPORT NAUZET BRITO PLACERES 2/GT 2/1 03:09.447 00:06.072 00:06.072  98.8 03:09.4472 PORSCHE 996 GT3

381 GAROME AUTOMOVIL C. SAMUEL RODRIGUEZ RAMOS 1/A 3/1 03:09.905 00:06.530 00:00.458  98.6 03:09.9053 MITSUBISHI EVO VI
474 BRIEFING AGUERE M. JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ 1/T 4/1 03:10.176 00:06.801 00:00.271  98.4 03:10.1764 FIAT UNO TURBO MK2
583 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA 1/A2 5/1 03:10.599 00:07.224 00:00.423  98.2 03:10.5995 SEAT LEÓN SUPERCOPA
676 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNANDEZ 2/A 1/2 03:11.042 00:07.667 00:00.443  98.0 03:11.0116 CITROEN C2. 1600
772 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 3/A 2/2 03:11.472 00:08.097 00:00.430  97.8 03:11.4457 HONDA CIVIC TYPE R

882 ESCUDERIA TEIDE RACT FELIX R. GARCIA-DURAN HERNANDEZ 2/A2 3/2 03:11.860 00:08.485 00:00.388  97.6 03:11.8608 ALFA ROMEO 156 TS 20
980 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCÍA 1/TA 6/1 03:12.869 00:09.494 00:01.009  97.1 03:12.7489 MITSUBISHI EVO III

1179 ESCUDERIA DAUTE JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA 1/N+ 7/1 03:13.804 00:10.429 00:00.935  96.6 03:13.80410 MITSUBISHI EVO VIII
1271 ISORA MOTOR SPORT GREGORIO GONZÁLEZ MORA 4/A 4/2 03:15.000 00:11.625 00:01.196  96.0 03:15.00011 CITRÖEN SAXO KIT CAR
1366 ESCUDERIA SINCOSPORT NEFTALI MARTÍN DIAZ 5/A 5/2 03:16.646 00:13.271 00:01.646  95.2 03:16.64612 HONDA CIVIC TYPE R
1447 GOMERA RACING ANTONIO IGNACIO DIAZ LUIS 6/A 1/3 03:17.491 00:14.116 00:00.845  94.8 03:17.27413 CITROEN SAXO 1.6 16V

1562 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DIAZ 7/A 8/1 03:18.246 00:14.871 00:00.755  94.4 03:18.24614 SEAT IBIZA CUPRA 20V
1670 ATOGO FRANCISCO MARCELINO MARRERO 8/A 6/2 03:18.791 00:15.416 00:00.545  94.2 03:18.79115 PEUGEOT 106 MAXI KC
1768 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LOPEZ 9/A 2/3 03:19.458 00:16.083 00:00.667  93.9 03:19.45816 CITROEN SAXO S 1.6
1867 HIERRO SUR MOISES QUINTERO HERNANDEZ 3/A2 9/1 03:19.667 00:16.292 00:00.209  93.8 03:19.66717 SEAT LEON
1955 ESCUDERIA AGUERE M. NESTOR JULIAN VERA PERAZA 2/TA 10/1 03:22.582 00:19.207 00:02.915  92.4 03:21.22018 BMW E30

2077 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO 1/N 7/2 03:22.824 00:19.449 00:00.242  92.3 03:22.82419 MITSUBISHI EVO VII
2146 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA 10/A 3/3 03:23.435 00:20.060 00:00.611  92.0 03:23.43520 CITROEN SAXO 1.6 16V
2259 HIERRO SUR FERNANDO DIAZ EXPOSITO 2/T 11/1 03:23.669 00:20.294 00:00.234  91.9 03:23.66921 BMW 325I
2322 ESCUDERÍA ADEJE IVAN JESÚS GONZÁLEZ MARTIN 3/TA 4/3 03:23.854 00:20.479 00:00.185  91.8 03:23.85422 OPEL CORSA GSI
2458 FAN MOTOR DAVID BOLAÑOS ROSAS 3/T 12/1 03:24.087 00:20.712 00:00.233  91.7 03:24.08723 BMW 325I
2545 ZAPATERA CARLOS ALBERTO JIMÉNEZ LUCAS 11/A 5/3 03:27.051 00:23.676 00:02.964  90.4 03:26.49124 CITROEN SAXO 1.6 16V

2669 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRON GONZALEZ 12/A 8/2 03:27.475 00:24.100 00:00.424  90.2 03:27.47525 CITROEN SAXO KIT CAR
2743 VILLA DE ADEJE JOSE CLAUDIO VARGAS LINARES 13/A 6/3 03:29.879 00:26.504 00:02.404  89.2 03:29.87926 CITROEN SAXO 1.6 16V
2865 ZAPATERA SPORT JONATHAN ASCANIO ALONSO 4/A2 13/1 03:30.061 00:26.686 00:00.182  89.1 03:30.06127 RENAULT CLIO
2939 ESCUDERIA DAUTE SEBASTIAN MACHADO FERNANDEZ 1/H 9/2 03:32.575 00:29.200 00:02.514  88.1 03:32.57528 FORD ESCORT
3126 DAUTE REALEJOS FRANCISCO JAVIER DORTA ALONSO 14/A 7/3 03:33.865 00:30.490 00:01.290  87.5 03:33.86529 PEUGEOT 106 RALLYE

3217 TANCE ISORA MOTOR S. JORGE HERNÁNDEZ AVILA 4/T 8/3 03:34.159 00:30.784 00:00.294  87.4 03:34.15930 FORD FIESTA XR2
3042 DAUTE REALEJOS JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN 15/A 9/3 03:34.255 00:30.880 00:00.096  87.4 03:33.25331 CITROEN SAXO 1.6 16V
1073 VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ EXPOSITO 5/T 14/1 03:34.699 00:31.324 00:00.444  87.2 03:13.76132 BMW M3
3551 CD. CLUDEMOTELD ANTONIO FCO MEDINA SANTANA 6/T 15/1 03:36.010 00:32.635 00:01.311  86.7 03:36.01033 BMW M3 - E46
3414 BARLIAMOTORSPORT DAMIAN MOLEIRO DOMINGUEZ 4/TA 10/3 03:38.408 00:35.033 00:02.398  85.7 03:35.38034 TOYOTA YARIS T SPORT
3350 VALLE DE GUIMAR MIGUEL MORALES GOMEZ 5/TA 16/1 03:38.484 00:35.109 00:00.076  85.7 03:34.92835 BMW M3

3715 ZAPATERA SPORT ADEXE VALERIANO PADILLA 6/TA 11/3 03:38.935 00:35.560 00:00.451  85.5 03:38.93536 TOYOTA YARIS T SPORT
3960 CLUDEMOTED JUAN BETANCOR HERRERA 7/TA 12/3 03:41.620 00:38.245 00:02.685  84.5 03:41.62037 TOYOTA TWIN CAM
4157 ARICO COMPETICION TEXENEN RODRIGUEZ LUGO 7/T 17/1 03:43.171 00:39.796 00:01.551  83.9 03:43.17138 BMW E30
4228 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA 8/TA 13/3 03:44.719 00:41.344 00:01.548  83.3 03:44.71939 PEUGEOT 206
3812 MOTOR ABONA JOSE PABLO ALONSO SALAZAR 16/A 14/3 03:46.241 00:42.866 00:01.522  82.7 03:39.68140 FIAT PUNTO

462 DAUTE REALEJOS JORGE MARTÍN LEÓN 8/T 15/3 03:47.935 00:44.560 00:01.694  82.1 03:47.93541 FIAT CINQUECENTO VK
5119 ESCUDERIA DAUTE ALFREDO AGUILAR PEREZ 9/T 16/3 03:50.917 00:47.542 00:02.982  81.1 03:50.91742 OPEL CORSA GSI
5216 BARLIAMOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ YANES 9/TA 17/3 03:51.287 00:47.912 00:00.370  80.9 03:51.28743 TOYOTA COROLLA
4827 ZAPATERA SPORT RODOLFO BOCCHIA 17/A 18/3 03:51.693 00:48.318 00:00.406  80.8 03:48.60144 PEUGEOT 106 RALLYE
5349 VALLE DE GUIMAR MIGUEL MORALES GONZALEZ 10/T 18/1 03:51.854 00:48.479 00:00.161  80.7 03:51.85445 BMW M3
505 BARLIAMOTORSPORT ARTURO ALEJANDRO GLEZ SANCHEZ 11/T 19/3 03:53.627 00:50.252 00:01.773  80.1 03:50.24446 CITROEN AX SPORT

5529 DAUTE REALEJOS AGUSTIN GARCIA ZAMORA 10/TA 10/2 03:53.874 00:50.499 00:00.247  80.0 03:53.87447 PEUGEOT 309 GTI 16V
564 BARLIAMOTORSPORT DIONISIO DARIAS PADILLA 11/TA 20/3 03:54.563 00:51.188 00:00.689  79.8 03:54.56348 PEUGEOT 106 RALLYE
4063 DAUTE REALEJOS CHRISTIAN LORENZO DONIZ 18/A 19/1 03:54.983 00:51.608 00:00.420  79.7 03:42.72149 SEAT IBIZA CUPRA
5725 DAUTE REALEJOS HELDER H. MENDES ANTUNES 2/N 1/5 03:55.819 00:52.444 00:00.836  79.4 03:55.81950 PEUGEOT 106
3610 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN 3/N 2/5 03:58.233 00:54.858 00:02.414  78.6 03:38.79051 PEUGEOT 106 RALLYE
5931 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTIN 12/T 11/2 04:01.402 00:58.027 00:03.169  77.5 04:01.40252 VOLKSWAGEN GOLF GTI

5840 HIERRO SUR CIRO PÉREZ GONZÁLEZ 13/T 20/1 04:05.080 01:01.705 00:03.678  76.4 03:56.45853 FORD RS COSWORTH
603 BARLIAMOTORSPORT MARCO MUSING 1/TN 3/5 04:10.329 01:06.954 00:05.249  74.8 04:10.32954 KIA PICANTO
4353 ZAPATERA SPORT EHEDEI CABRERA PEREZ 12/TA 21/3 04:15.154 01:11.779 00:04.825  73.4 03:47.12455 BMW E30 325
458 AGUERE MOTOR ALEXIS GARCIA PEREZ 13/TA 22/3 04:25.633 01:22.258 00:10.479  70.5 03:47.83556 CITROEN AX
547 VALLE DE GUIMAR MIGUEL ANGEL LEON PADRON 14/TA 23/3 04:51.689 01:48.314 00:26.056  64.2 03:53.34057 CITROEN AX GTI

4934 DOCIRA RACING JESUS MARTIN GONZALEZ 15/TA 12/2 12:34.116 09:30.741 07:42.427  24.8 03:49.41558 OPEL KADETT



2ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

RETIRADOS
6 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RGUEZ HDEZ A 3 AveríaTOYOTA STARLET

11 DAUTE REALEJOS JOSÉ SAMUEL MARTIN PEREZ TA 3 No SaleHYUNDAI GETZ
18 C.D. BARLIAMOTORSPOR YERAY PADILLA ABAD A 3 No SaleRENAULT CLIO WILLIAM
35 GUIMAR ROBERTO JESUS DIAZ RODRIGUEZ T 2 No SlaeFIAT 131RACING
36 GUIMAR BONIFACIO TORRES PÉREZ H 1 No SaleFIAT 131RACING

37 BARLIAMOTORSPORT DAVID GARCIA GORRIN H 3 No SaleSIMCA RALLYE 2
44 DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO A 3 No SaleCITROEN SAXO 1.6 16V
54 BARLIAMOTORSPORT JULIAN RAMOS MARTIN T 1 No SaleBMW M3 E-36
56 ESCUDERIA DAUTE SERGIO LUIS RODRIGUEZ TA 1 No SaleBMW E36 M3
61 HIERRO SUR ANTONIO MIGUEL RGUEZ HDEZ T 1 No SaleRENAULT GT TURBO GT
78 DAUTE REALEJOS JOSE DANIEL HERNANDEZ QUINTERO N+ 1 No SaleMITSUBISHI EVO VIII

GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Entrenos 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

CM

Entrenos
Libres

1 94 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA BRC - B49 1/CM 02:53.894 02:50.309 02:49.603
2 90 GOMERA-RACING PEDRO PEREZ GONZALEZ BRC O5 EVO 2/CM 02:58.395 02:50.681 02:58.836 00:01.078 00:01.078
3 93 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO SILVERCAR S2 3/CM 02:56.187 02:51.985 02:52.115 00:02.382 00:01.304
4 95 HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNANDEZOSELLA PA-20 1/C 03:06.803 02:55.963 00:06.360 00:03.978
5 91 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZALEZ PEREZ SILVER CAR S2 4/CM 03:00.253 02:57.216 02:56.752 00:07.149 00:00.789
6 88 ADEA ANIBAL DE LUIS TABARES BRC 02 1/CM1 03:02.545 02:58.043 02:57.512 00:07.909 00:00.760
7 92 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ BRC B49 5/CM 03:03.721 02:58.329 02:58.462 00:08.726 00:00.817
8 87 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO BRC 02 2/CM1 03:02.378 03:00.834 02:59.006 00:09.403 00:00.677
9 89 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTIN GONZALEZ BRC 05 EVO 6/CM 03:03.882 02:59.415 02:59.530 00:09.812 00:00.409

10 85 ESCUDERIA DAUTE JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ BRC 3/CM1 03:11.007 03:03.045 03:02.778 00:13.175 00:03.363
11 86 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNANDEZ PERDOMOBRC 02 4/CM1 03:17.459 03:18.689 03:15.107 00:25.504 00:12.329

En Santiago del Teide, a 26 de Septiembre de 2015, siendo las 17:30 horas
Fdo. El Director de Carrera
Manuel Ramos

GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Entrenos 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos

Entrenos
Libres

1 84 ESCUDERIA AGUERE LAUREN GARCIA ESTEVEZ PORCHE 997GT3 1/GT 03:06.631 03:04.144 03:03.3751/1
2 75 ISORA MOTOR SPORT NAUZET BRITO PLACERES PORSCHE 996 GT3 2/GT 03:21.626 03:10.310 03:09.447 00:06.072 00:06.0722/1
3 81 GAROME AUTOMOVIL C. SAMUEL RODRIGUEZ RAMOS MITSUBISHI EVO VI 1/A 03:11.728 03:10.511 03:09.905 00:06.530 00:00.4583/1
4 74 BRIEFING AGUERE M. JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ FIAT UNO TURBO MK2 1/T 03:14.771 03:11.635 03:10.176 00:06.801 00:00.2714/1
5 83 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA SEAT LEÓN SUPERCOPA 1/A2 03:20.011 03:12.448 03:10.599 00:07.224 00:00.4235/1
6 76 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNANDEZ CITROEN C2. 1600 2/A 03:14.877 03:11.011 03:11.042 00:07.636 00:00.4121/2
7 72 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO HONDA CIVIC TYPE R 3/A 03:22.440 03:11.445 03:11.472 00:08.070 00:00.4342/2
8 82 ESCUDERIA TEIDE RACT FELIX R. GARCIA-DURAN HERNANDEZ ALFA ROMEO 156 TS 20 2/A2 03:16.971 03:14.408 03:11.860 00:08.485 00:00.4153/2
9 80 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCÍA MITSUBISHI EVO III 1/TA 03:17.939 03:12.748 03:12.869 00:09.373 00:00.8886/1

10 73 VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ EXPOSITO BMW M3 2/T 03:17.001 03:13.761 03:34.699 00:10.386 00:01.0137/1
11 79 ESCUDERIA DAUTE JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA MITSUBISHI EVO VIII 1/N+ 03:17.843 03:14.433 03:13.804 00:10.429 00:00.0438/1
12 71 ISORA MOTOR SPORT GREGORIO GONZÁLEZ MORA CITRÖEN SAXO KIT CAR 4/A 03:17.140 03:16.844 03:15.000 00:11.625 00:01.1964/2
13 66 ESCUDERIA SINCOSPORT NEFTALI MARTÍN DIAZ HONDA CIVIC TYPE R 5/A 03:30.622 03:20.237 03:16.646 00:13.271 00:01.6465/2
14 47 GOMERA RACING ANTONIO IGNACIO DIAZ LUIS CITROEN SAXO 1.6 16V 6/A 03:18.776 03:17.274 03:17.491 00:13.899 00:00.6281/3
15 62 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DIAZ SEAT IBIZA CUPRA 20V 7/A 03:21.810 03:20.561 03:18.246 00:14.871 00:00.9729/1
16 70 ATOGO FRANCISCO MARCELINO MARRERO PEUGEOT 106 MAXI KC 8/A 03:25.222 03:20.377 03:18.791 00:15.416 00:00.5456/2
17 68 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LOPEZ CITROEN SAXO S 1.6 9/A 03:31.733 03:22.667 03:19.458 00:16.083 00:00.6672/3
18 67 HIERRO SUR MOISES QUINTERO HERNANDEZ SEAT LEON 3/A2 03:24.054 03:26.554 03:19.667 00:16.292 00:00.20910/1
19 55 ESCUDERIA AGUERE M. NESTOR JULIAN VERA PERAZA BMW E30 2/TA 03:36.847 03:21.220 03:22.582 00:17.845 00:01.55311/1
20 77 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO MITSUBISHI EVO VII 1/N 03:28.871 03:23.463 03:22.824 00:19.449 00:01.6047/2
21 46 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA CITROEN SAXO 1.6 16V 10/A 03:25.972 03:24.980 03:23.435 00:20.060 00:00.6113/3
22 59 HIERRO SUR FERNANDO DIAZ EXPOSITO BMW 325I 3/T 03:45.566 03:25.157 03:23.669 00:20.294 00:00.23412/1
23 22 ESCUDERÍA ADEJE IVAN JESÚS GONZÁLEZ MARTIN OPEL CORSA GSI 3/TA 03:32.576 03:26.477 03:23.854 00:20.479 00:00.1854/3
24 58 FAN MOTOR DAVID BOLAÑOS ROSAS BMW 325I 4/T 03:39.595 03:34.226 03:24.087 00:20.712 00:00.23313/1
25 45 ZAPATERA CARLOS ALBERTO JIMÉNEZ LUCAS CITROEN SAXO 1.6 16V 11/A 03:28.245 03:26.491 03:27.051 00:23.116 00:02.4045/3
26 69 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRON GONZALEZ CITROEN SAXO KIT CAR 12/A 03:33.878 03:28.664 03:27.475 00:24.100 00:00.9848/2
27 43 VILLA DE ADEJE JOSE CLAUDIO VARGAS LINARES CITROEN SAXO 1.6 16V 13/A 03:31.514 03:30.372 03:29.879 00:26.504 00:02.4046/3
28 65 ZAPATERA SPORT JONATHAN ASCANIO ALONSO RENAULT CLIO 4/A2 03:36.656 03:33.701 03:30.061 00:26.686 00:00.18214/1
29 39 ESCUDERIA DAUTE SEBASTIAN MACHADO FERNANDEZ FORD ESCORT 1/H 03:38.490 03:34.560 03:32.575 00:29.200 00:02.5149/2
30 42 DAUTE REALEJOS JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN CITROEN SAXO 1.6 16V 14/A 03:35.220 03:33.253 03:34.255 00:29.878 00:00.6787/3
31 26 DAUTE REALEJOS FRANCISCO JAVIER DORTA ALONSO PEUGEOT 106 RALLYE 15/A 03:43.994 03:36.607 03:33.865 00:30.490 00:00.6128/3
32 17 TANCE ISORA MOTOR S. JORGE HERNÁNDEZ AVILA FORD FIESTA XR2 5/T 03:37.731 03:34.730 03:34.159 00:30.784 00:00.2949/3
33 50 VALLE DE GUIMAR MIGUEL MORALES GOMEZ BMW M3 4/TA 04:05.122 03:34.928 03:38.484 00:31.553 00:00.76915/1
34 14 BARLIAMOTORSPORT DAMIAN MOLEIRO DOMINGUEZ TOYOTA YARIS T SPORT 5/TA 03:40.459 03:35.380 03:38.408 00:32.005 00:00.45210/3
35 10 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN PEUGEOT 106 RALLYE 2/N 03:44.254 03:38.790 03:58.233 00:35.415 00:03.4101/5
36 15 ZAPATERA SPORT ADEXE VALERIANO PADILLA TOYOTA YARIS T SPORT 6/TA 03:46.208 03:40.460 03:38.935 00:35.560 00:00.14511/3
37 12 MOTOR ABONA JOSE PABLO ALONSO SALAZAR FIAT PUNTO 16/A 03:43.807 03:39.681 03:46.241 00:36.306 00:00.74612/3
38 60 CLUDEMOTED JUAN BETANCOR HERRERA TOYOTA TWIN CAM 7/TA 03:42.326 03:43.878 03:41.620 00:38.245 00:01.93913/3
39 63 DAUTE REALEJOS CHRISTIAN LORENZO DONIZ SEAT IBIZA CUPRA 17/A 03:50.643 03:42.721 03:54.983 00:39.346 00:01.10116/1
40 57 ARICO COMPETICION TEXENEN RODRIGUEZ LUGO BMW E30 6/T 05:19.089 03:51.151 03:43.171 00:39.796 00:00.45017/1
41 28 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA PEUGEOT 206 8/TA 04:01.823 03:48.484 03:44.719 00:41.344 00:01.54814/3
42 53 ZAPATERA SPORT EHEDEI CABRERA PEREZ BMW E30 325 9/TA 03:50.692 03:47.124 04:15.154 00:43.749 00:02.40515/3
43 8 AGUERE MOTOR ALEXIS GARCIA PEREZ CITROEN AX 10/TA 04:56.514 03:47.835 04:25.633 00:44.460 00:00.71116/3
44 2 DAUTE REALEJOS JORGE MARTÍN LEÓN FIAT CINQUECENTO VK 7/T 03:53.721 03:56.155 03:47.935 00:44.560 00:00.10017/3
45 6 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RGUEZ HDEZ TOYOTA STARLET 18/A 03:52.672 03:48.101 00:44.726 00:00.16618/3
46 27 ZAPATERA SPORT RODOLFO BOCCHIA PEUGEOT 106 RALLYE 19/A 03:45.193 03:48.601 03:51.693 00:45.226 00:00.50019/3
47 5 BARLIAMOTORSPORT ARTURO ALEJANDRO GLEZ SANCHEZ CITROEN AX SPORT 8/T 03:58.311 03:50.244 03:53.627 00:46.869 00:01.64320/3
48 19 ESCUDERIA DAUTE ALFREDO AGUILAR PEREZ OPEL CORSA GSI 9/T 04:09.708 03:54.286 03:50.917 00:47.542 00:00.67321/3
49 16 BARLIAMOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ YANES TOYOTA COROLLA 11/TA 03:56.795 03:52.989 03:51.287 00:47.912 00:00.37022/3
50 49 VALLE DE GUIMAR MIGUEL MORALES GONZALEZ BMW M3 10/T 03:54.357 03:54.254 03:51.854 00:48.479 00:00.56718/1
51 7 VALLE DE GUIMAR MIGUEL ANGEL LEON PADRON CITROEN AX GTI 12/TA 04:16.332 03:53.340 04:51.689 00:49.965 00:01.48623/3
52 29 DAUTE REALEJOS AGUSTIN GARCIA ZAMORA PEUGEOT 309 GTI 16V 13/TA 03:59.592 03:54.207 03:53.874 00:50.499 00:00.53410/2
53 4 BARLIAMOTORSPORT DIONISIO DARIAS PADILLA PEUGEOT 106 RALLYE 14/TA 04:00.716 03:56.206 03:54.563 00:51.188 00:00.68924/3
54 25 DAUTE REALEJOS HELDER H. MENDES ANTUNES PEUGEOT 106 3/N 03:59.285 04:00.363 03:55.819 00:52.444 00:01.2562/5
55 40 HIERRO SUR CIRO PÉREZ GONZÁLEZ FORD RS COSWORTH 11/T 04:34.571 03:56.458 04:05.080 00:53.083 00:00.63919/1
56 31 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTIN VOLKSWAGEN GOLF GTI 12/T 04:13.294 04:02.985 04:01.402 00:58.027 00:04.94411/2

En Santiago del Teide, a 26 de Septiembre de 2015, siendo las 17:30 horas
Fdo. El Director de Carrera
Manuel Ramos

GMH
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